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Komşularımızı Geri Getirin
Saksonya'nın sınır dışı politikasına karşı dayanışma içinde bir arada durmak



Sınır dışı edilmem ne zaman…
Sınır dışı edilmeyi önleyebilmek için öncelikle sınır dışı edilmenin yakın
olup olmadığını ve tehlikenin ne kadar büyük olduğunu bilmeniz gerekir:

Duldung / “Müsamaha gösterilen kalış”: Müsamaha genellikle
sınır dışı edilme riski anlamına gelir.

Bu izinlerde “geçerliliğine bakılmaksızın sınır dışı edildiği gün
sona erer” ibaresi yer almaktadır.

Müsamaha süresinin sadece 3 ay için geçerli olması özellikle
tehlikelidir.

Çalışma amaçlı toleranslı oturum (“Beschäftigungs-Duldung”)
veya Mesleki eğitim amaçlı geçici oturma izni (“Ausbildungs-
Duldung”) bir tehlike değildir.

Bir “geçici ikamet belgesi” (“Bescheinigung über den
vorübergehenden Aufenthalt”) = BÜVA alsanız bile tehlike
büyüktür. BÜVA, yabancılar dairesinden “kimlik kartı” olarak
aldığınız, genellikle sadece bir ay geçerli olan ve büyük bir
sınır dışı edilme riski taşıyan bir DIN A4 kağıdıdır. Duldung
yerine BÜVA lütfen mümkün olan en kısa sürede bir danışma
merkezine gidin.

Yetkililerden randevu almak istediğinizde de geri
çevrilebilirsiniz. Alışılmadık bir randevu , dikkatli olmalı ve
tercihen randevuyu iptal etmelisiniz.

Pasaportunuzu teslim etmediğiniz takdirde de sınır dışı.
İkamet başvurusunda bulunmuş olsanız bile, yabancılar dairesi

başvurunuz hakkında karar vermeden önce sınır dışı
edilebilirsiniz. Acil bir başvuru yaparsanız veya eyalet
müdürlüğünden sizi sınır dışı etmeyeceklerine dair bir söz
talep ederseniz bunu önleyebilirsiniz. Avukatlar veya
danışma merkezleri bu konuda yardımcı olabilir.

Oturma izni, ikamet izni ve serbest dolaşım hakkına sahip AB
vatandaşları risk altında değildir.

Almanya’da uzun yıllar geçirdikten sonra veya bir işiniz varsa,
hastaysanız veya çocuklarınız okula gidiyorsa bile sınır dışı
edilebilirsiniz.

http://localhost:4321/tr/page/contacts/Sorumlular%20ve%20destek%C3%A7ilerle%20ileti%C5%9Fim


Her vaka farklıdır. Bir danışma merkezinin bbonlink.de/page-tr-contacts
veya göç hukuku konusunda bilgili avukatların yardımına ihtiyacınız var.
Hukuk danışmanları veya avukatlar, dosyanızla birlikte davanızı ayrıntılı bir
şekilde incelemelidir.

…ve kendimi sınır dışı edilmekten nasıl koruyabilirim?
Buradan toplu sınır dışı edilme tarihlerini öğrenebilirsiniz:

Deportation Alarm
de.deportationwatch.net/en
Facebook: @Deportation-Alarm
Instagram: @deport_alarm
Telegram: @deportation_alarm

Saklanabilir ve başka bir yerde uyuyabilirsiniz. Ancak yine de yetkililerle
olan randevularınıza gitmeli ya da örneğin hasta olduğunuz için
randevularınızı iptal etmelisiniz.
Siz evde yokken polisin evinize gelip gelmediğini bilmek ister misiniz?
Güvendiğiniz komşular, bu konuda onlarla konuşursanız size bilgi
verebilirler. Eğer yalnız yaşıyorsanız, evden çıkarken kapının aralığına
küçük bir kağıt parçası ya da kürdan saplayabilirsiniz. Bu şekilde, geri
döndüğünüzde kapıyı birinin açıp açmadığını kontrol edebilirsiniz.
W2eu, sınır dışı edilmelerin nasıl önlenebileceğine dair önemli ipuçları
içeren bir broşür hazırladı:
Bu bilgileri web sürümünde bulabilirsiniz
Sınır dışı edilmelere karşı direniş hakkında çok dilli bilgiyi No Border
Assembly’de de bulabilirsiniz:
Bu bilgileri web sürümünde bulabilirsiniz
ve OPlatz Berlin Mülteci Hareketi’nin çizgi romanında:

 bbonlink.de/comictr
Dayanışma ilticası olasılığı vardır. Bu, polisin sizi başka insanlarla birlikte
yaşadığınız gelir. Farklı dillerde daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz:

Citizen Asylum Saxony
citizenasylum.noblogs.org/

Ayrıca kiliseye sığınma seçeneği de vardır. Bu, bir kilisede ya da papaz
evinde yaşadığınız anlamına gelir. Polis nerede olduğunuzu bilir, ancak sizi
almalarına izin verilmez. Ancak, bu genellikle sadece Dublin Yönetmeliği
nedeniyle başka bir AB ülkesine sınır dışı ediliyorsanız mümkündür. Ve en
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iyisi kilise üyeleri ya da papazlarla kişisel temasınızın olması. İlk bilgileri
burada bulabilirsiniz:
Bu bilgileri web sürümünde bulabilirsiniz
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Wergera bi Kurdî heye
Burada sınır dışı edilmeyi önlemek için neler yapabileceğiniz hakkında daha fazla bilgi bulabilirsiniz
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